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Conor Venture Partnersin rahaston avainsijoittajina Teollisuussijoitus ja Etera 
Suomeen perustettu uusi varhaisen vaiheen teknologiasijoittaja ja rahasto 
 
Uusi pääomasijoitusyhtiö Conor Venture Partners Oy on perustanut Suomeen varhaisen vaiheen 

teknologiayrityksiin sijoittavan rahaston. Conor Technology Fund I Ky -pääomasijoitusrahaston 

perustamisvaiheen koko on 16 miljoonaa euroa.  

 

Rahastoon ovat perustamisvaiheessa sijoittaneet Suomen Teollisuussijoitus Oy, Keskinäinen 

Eläkevakuutusyhtiö Etera ja Atine Group Oyj lähipiireineen. Rahaston sulkeminen tapahtuu vuoden 

2006 aikana, ja sen tavoitekoko on 50 miljoonaa euroa. 

 

Välittömästi toimintansa aloittava uusi rahasto tekee oman pääoman ehtoisia sijoituksia varhaisen vaiheen 

teknologiayrityksiin Suomessa, Ruotsissa ja Baltiassa. Ensisijoituksen tyypillinen koko on 0,5-1 miljoonaa 

euroa. Sijoituskohteina ovat tieto- ja viestintäteknologia, sulautetut ohjelmistot, puolijohdeteknologia, 

elektroniikka, uudet materiaalit sekä optiikka.  

 

Conorin partnereina toimivat Pekka Roine, Juha Ruohonen, Manu Mäkelä ja Sami Ahvenniemi. Atine on 

mukana perustavana vähemmistöosakkaana. Partnereilla on vankka pääomasijoitustausta ja syvällinen 

ymmärrys teknologiayrityksistä. Tiimillä on sekä teknologianäkemystä että rakenne-, strategia-, 

kansainvälistämis- ja verkottamiskokemusta.  

 

Conorin toimitusjohtajana toimii Pekka Roine. Lisäksi Conorin tiimiä täydentävät kokeneiden 

yritysjohtajien ConorSeniorAdvisor-verkosto ja eri alueille erikoistuneiden kasvuyritystukijoiden 

ConorCompetencePool-verkosto. 

 

”Varhaisen vaiheen pääomasijoitustoiminta ei Euroopassa ole ollut erityisen kannattavaa, kun taas 

Piilaaksossa suurimmat tuotot tulevat nimenomaan siemenvaiheen sijoituksista. Tärkeimpänä erona on 

yhdysvaltalaisten sijoittajien konkreettisesti tekemä työ ja yritystensä hyväksi käyttämä aika”, Conorin 

toimitusjohtaja Pekka Roine sanoo. ”Conor avaa Suomeen ja Itämeren piiriin uuden, aiempaa paljon 

intensiivisemmän siemenrahoitustoiminnan. Tunnistamme parhaat yritysaihiot ja teemme tehokkaalla 

ja läheisellä yhteistyöllä niistä voittajia”, Roine jatkaa. 

 



   

”Teollisuussijoituksen tärkeä tehtävä on lisätä riskirahoituksen tarjontaa alkuvaiheen yrityksille”, 

sanoo Teollisuussijoituksen toimitusjohtaja Juha Marjosola. ”Markkinoilla on vielä tilaa uudelle 

toimijalle ja Conorilla on uskottava sijoitussuunnitelma. Sijoittamalla puolet rahaston ensimmäisen 

sulkemisen pääomasta haluamme varmistaa, että rahasto nyt käynnistyy”, Marjosola painottaa.  

 

”Etera haluaa sijoittaa Suomeen ja olla osaltaan mukana luomassa kasvavia ja menestyviä yrityksiä. 

Alkavat teknologiayritykset ovat sijoituskohteena haastavia ja Conorin aktiiviselle konseptille on 

tilaus”, sanoo Eteran varainhoitaja Ilona Karppinen.  

 

”Pääomasijoittajan tulee tarjota kasvuyritykselle pääoman lisäksi todellista yritysosaamista. Conorin 

kokeneen tiimin muodossa suomalaiseen innovaatiokenttään tulee jotain täysin uutta. Atinelle osakkuus on 

luonteva laajennus, onhan Atine aktiivinen teollinen sijoittaja, joka tekee tiivistä ja pitkäjänteistä yhteistyötä 

portfolioyhtiöidensä kanssa”, kertoo Atinen toimitusjohtaja Alexander Ehrnrooth. 

 

Lehdistökuvia tilaisuudesta on saatavilla klo 15.00 jälkeen osoitteessa: www.netprofile.fi/conor. 

 
Lisätietoja: 
 
Conor Venture Partners Oy, Pekka Roine, puh. 0400 400 660, pekka.roine@conor.vc 
Suomen Teollisuussijoitus Oy, Juha Marjosola, puh. (09) 6803 6811, 050 62 636, juha.marjosola@teollisuussijoitus.fi 
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Etera, Ilona Karppinen, puh. 010 553 3790, 050 361 0858, ilona.karppinen@etera.fi 
Atine Group Oyj, Alexander Ehrnrooth, puh. (09) 6122 340, 0400 816 116, alexander.ehrnrooth@atine.fi  
 
Conor Venture Partners Oy on varhaisen vaiheen teknologiayrityksiin sijoittava uuden sukupolven hallinnointi- ja 
pääomasijoitusyhtiö. Yhtiö sijoittaa yrityksiin Suomessa, Ruotsissa ja Baltiassa. Sijoituskohteina ovat tieto- ja 
viestintäteknologia, sulautetut ohjelmistot, puolijohdeteknologia, elektroniikka, uudet materiaalit ja optiikka.  
Lisätietoja: www.conor.vc 
 
Suomen Teollisuussijoitus Oy on valtion omistama, kauppa- ja teollisuusministeriön hallinnonalalla toimiva 
pääomasijoitusyhtiö. Se sijoittaa valtion omaisuuden myynnistä kertyneitä varoja suomalaisen yritystoiminnan kasvuun ja 
kansainvälistymiseen. Teollisuussijoitus on Suomen johtava siemenrahoittaja. Yhtiön sijoitusten ja sijoitussitoumusten 
kokonaismäärä on noin 330 miljoonaa euroa. Lisätietoja: www.teollisuussijoitus.fi 
 
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Etera aloitti toimintansa keskinäisenä työeläkevakuutusyhtiönä 1.7.2003. Sen edeltäjä 
oli LEL Työeläkekassa. Etera vastaa vuoden 2006 loppuun ainoana eläkeyhtiönä LEL- ja TaEL-eläketurvasta. LEL:n 
mukaan vakuutetaan rakennus-, maatalous-, metsä- ja satama-alan työntekijät ja TaEL:n mukaan esiintyvät taiteilijat ja 
yksityisalojen lyhyet työsuhteet. Vakuutettuja on noin 250 000. Vuonna 2005 Etera maksoi eläkkeitä 155 000 
eläkkeensaajalle yhteensä 800 miljoonaa euroa. Eteran toiminta laajenee vuonna 2007, kun kilpailu muiden eläkeyhtiöiden 
kanssa avautuu. Lisätietoja: www.etera.fi 
 
Atine Group Oyj on teollinen holding-yhtiö, jonka liiketoimintastrategiana on tehdä enemmistö- ja 
vähemmistösijoituksia pääasiallisesti suomalaisiin pieniin ja keskisuuriin yrityksiin. Yhtiön tavoitteena on edistää 
kohdeyhtiöiden arvonnousua toimimalla niissä aktiivisena, kasvollisena omistajana ja osallistumalla 
hallitustyöskentelyyn. Atine Groupin konserniliikevaihto vuonna 2005 on noin 7 miljoonaa euroa ja taseen 
loppusumma n. 14 miljoonaa euroa. Atine-ryhmän yhtiöiden yhteenlaskettu liikevaihto vuonna 2005 on n. 20 
miljoonaa euroa. Lisätietoja: www.atine.fi 


